



ECOMENTOR

Damgaard-Huse A/S

Baldershøj 1
2635 Ishøj
CVR-nr. 71 32 15 17

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/01 2017

Anker Damgaard Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damgaard-Huse A/S
Baldershøj 1
2635 Ishøj

Telefon: 43734100
Telefax: 43734109

CVR-nr.: 71 32 15 17
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 20. december 1982
Hjemsted: Ishøj

Bestyrelse

Lise Aagaard Petersen
Anker Damgaard Petersen
Annette Damgaard Petersen
Leon Damgaard Petersen

Direktion

Anker Damgaard Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed ved opførelse af enfamiliehuse, tilbygninger til samme, jord og betonarbejde samt andet efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 1.174, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 292.863.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/2016 DKK	2014/2015 DKK
Bruttotab		-36.650	-30.808
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-36.650	-30.808
Resultat før finansielle poster		-36.650	-30.808
Finansielle indtægter	1	118.542	49.140
Finansielle omkostninger	2	<u>-87.744</u>	<u>-244.409</u>
Resultat før skat		-5.852	-226.077
Skat af årets resultat	3	<u>4.678</u>	<u>49.737</u>
Årets resultat		<u><u>-1.174</u></u>	<u><u>-176.340</u></u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.174</u>	<u>-176.340</u>
		<u><u>-1.174</u></u>	<u><u>-176.340</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.357.295	1.253.305
Andre tilgodehavender		1.248	1.523
Udskudt skatteaktiv		1.287	49.737
Tilgodehavender		<u>1.359.830</u>	<u>1.304.565</u>
Værdipapirer		1.228.580	1.160.900
Værdipapirer		<u>1.228.580</u>	<u>1.160.900</u>
Likvide beholdninger		<u>2.616</u>	<u>1.551</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.591.026</u>	<u>2.467.016</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.591.026</u></u>	<u><u>2.467.016</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		-307.137	-305.963
Egenkapital	4	<u>292.863</u>	<u>294.037</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.282.463	2.157.279
Anden gæld		15.700	15.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.298.163</u>	<u>2.172.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.298.163</u>	<u>2.172.979</u>
Passiver i alt		<u>2.591.026</u>	<u>2.467.016</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>	
	DKK	DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.862	48.623	
Andre finansielle indtægter	0	517	
Kursreguleringer	<u>67.680</u>	<u>0</u>	
	<u>118.542</u>	<u>49.140</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	87.122	198.500	
Andre finansielle omkostninger	<u>622</u>	<u>45.909</u>	
	<u>87.744</u>	<u>244.409</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	<u>-4.678</u>	<u>-49.737</u>	
	<u>-4.678</u>	<u>-49.737</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	600.000	-305.963	294.037
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.174</u>	<u>-1.174</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>600.000</u>	<u>-307.137</u>	<u>292.863</u>

Selskabskapitalen består af 600 aktier a nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende overfor:

Leon Petersen VVS A/S

Leon Petersen Gasservice A/S

Noter til årsrapporten

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Leon Petersen Administrationservice A/S

Øvrige nærtstående parter

Leon Petersen Gasservice A/S
VVS-installatør Leon Petersen A/S

Transaktioner

Selskabets lånemellemværende mellem koncernselskaberne.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Leon Petersen Administrationservice A/S, Baldershøj 1, 2635 Ishøj
